

DARIO ALBERTO MUÑOZ PIZARRO

NIT: 70110511-9

Régimen: Responsable del impuesto sobre las ventas –IVA

Persona Natural

CR 55 CL 5 73, Medellín, Antioquia, Colombia, CP 05001

Tel. 6042850240

Email. traperasescobaslarica@hotmail.com

Autorización factura electrónica de venta No. 18764060015489 válida desde 2023-11-16 hasta 2024-05-16 rango desde FE84 hasta FE200.



Cliente: INSTITUCIÓN EDUCATIVA FE Y ALEGRÍA SAN JOSE
NIT : 811015194
Dirección: CALLE 86 #92-60, Medellín, Antioquia, Colombia
Teléfono: 6043410940
Email: iecontratosfyasanjose@gmail.com

Tipo de negociación: Contado
Medio de Pago: Transferencia Débito Bancaria
Fecha de Pago: 05/03/2024
Total de Líneas: 14

FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA : FE108
MONEDA: COP Colombia, Pesos
HORA EMISIÓN: 15:07:51
FECHA FIRMADO: 05/03/2024 15:07:56

FECHA DE EMISIÓN **FECHA DE VENCIMIENTO**

DIA	MES	AÑO	DIA	MES	AÑO
05	03	2024	05	03	2024

#	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	U.M	CANTIDAD	PRECIO U.	IMPUESTOS			DCTO.	TOTAL
						NOM.	% o VAL	MONTO		
1	001	IMPLEMENTOS DE ASEO ESCOBAS FIBRA SUAVE PALO LARGO COLGADERO PLASTICO	NIU	8,00	\$10.970,00				0,00	\$87.760,00
2	001	IMPLEMENTOS DE ASEO CEPILLOS REDONDOS CERDA DURA BASE PLASTICA PARA SANITARIOS	NIU	5,00	\$10.990,00				0,00	\$54.950,00
3	001	IMPLEMENTOS DE ASEO RECOGEDOR PLASTICO MANGO DE MADERA Y COLGADERO PLASTICO	NIU	12,00	\$9.950,00				0,00	\$119.400,00
4	002	IMPLEMENTOS DE ASEO GRAVADOS LIMPIONES EN MICROFIBRA 40.6X40.6	NIU	10,00	\$9.870,00	IVA	19%	\$18.753.00	0,00	\$98.700,00
5	002	IMPLEMENTOS DE ASEO GRAVADOS BOLSAS PLASTICAS GRANDES NEGRAS	NIU	900,00	\$831,00	IVA	19%	\$142.101.00	0,00	\$747.900,00
6	002	IMPLEMENTOS DE ASEO GRAVADOS BOLSAS PLASTICAS GRANDES VERDES,GRIS,BLANCAS	NIU	900,00	\$752,00	IVA	19%	\$128.592.00	0,00	\$676.800,00
7	002	IMPLEMENTOS DE ASEO GRAVADOS JABON DETERGENTE EN POLVO PACA DE 20KILOS POR BOLSA	NIU	2,00	\$159.580,00	IVA	19%	\$60.640.40	0,00	\$319.160,00
8	002	IMPLEMENTOS DE ASEO GRAVADOS JABON EN BARRA AZUL CAJA DE 25 UNDS	NIU	1,00	\$89.832,00	IVA	19%	\$17.068.08	0,00	\$89.832,00
9	002	IMPLEMENTOS DE ASEO GRAVADOS JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 20 LITROS NEUTRO	NIU	2,00	\$206.605,00	IVA	19%	\$78.509.90	0,00	\$413.210,00
10	002	IMPLEMENTOS DE ASEO GRAVADOS JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 20 LITROS FRAGANCIA	NIU	2,00	\$217.479,00	IVA	19%	\$82.642.02	0,00	\$434.958,00
11	002	IMPLEMENTOS DE ASEO GRAVADOS LIMPIADOR MULTIUSOS LIQUIDO PISOS Y BAÑOS CUÑETE X 20 LITROS	NIU	3,00	\$117.395,00	IVA	19%	\$66.915.15	0,00	\$352.185,00
12	002	IMPLEMENTOS DE ASEO GRAVADOS LIMPIADOR MULTIUSOS EN CREMA FROTEX X 1000 CC CON DISPENSADOR	NIU	9,00	\$63.832,00	IVA	19%	\$109.152.72	0,00	\$574.488,00

Firma Digital: geSBrlB1Mbcj0wyeR5ahMew20lp9Kln4viAcEnbNRCdYi3J4EXXDzHZpPZ/dOHWk BaVzS8PGFQtM007r/oVRXwhTwtlknPulcZRC/acdrNs2vbK/b0 J/mKzIOfgaEHhX NSO2zaXIOa7mN7LNj5Mo6if2b8vROGPX4OHkEQPdCIR31qYQZoDqzMnoD0lvAvj sLd8Znsm4uy0D8/sGvXgmbcZ8v6BYDOK1qX hin4YEpxUJgolfcSml8rki5WakVeN Y5F2iZaX3JT/e59eyH9S+8yGCr1cRXBFK1mA2sQ1tXIZJ5t4vsM2l9VYGaqkvE8 U3G5pH3TQ04Q0ARIY+hD +g==

Esta factura es un título valor de acuerdo al art. 774 del C.C. y una vez aceptada declara haber recibido los bienes y servicios a satisfacción.

Representación Gráfica de la Factura de Venta Electrónica.



13	002	IMPLEMENTOS DE ASEO GRAVADOS HIPOCLORITO LIMPIDO DE ALTA CONCENTRACION CUNETE X 20 LITROS	NIU	7,00	\$91.983,00	IVA	19%	\$122,337.39	0,00	\$643.881,00
14	002	IMPLEMENTOS DE ASEO GRAVADOS INSECTICIDA CONTRA ROEDORES	NIU	1,00	\$47.311,00	IVA	19%	\$8,989.09	0,00	\$47.311,00

Notas:								Subtotal:	\$4.660.535,00
								Cargos:	\$0.00
								Descuento:	\$0.00
SON: (cinco millones cuatrocientos noventa y seis mil doscientos treinta y cinco pesos setenta y cinco centavos)								IVA:	\$835.700,75
CUFE: 7bf48e22814d75660aa089105150d44885e02408d48274fdb125174ddd5a451e364d5432d89efb3c6a765fc3f66d40a2								Total:	\$5.496.235,75

IMPUESTO	BASE	TARIFA / VALOR NOMINAL	IMPORTE
IMPUESTOS			
01 IVA	\$4.398.425,00	19,00%	\$835.700,75

Firma Digital: geSBriB1Mbcj0wyeR5ahMew20lp9Kln4viAcEnbNRCdYi3J4EXXDzHZpPZ/dOHwk BaVzS8PGFQtM007r/oVRXwhTwitknPulcZRC/acdrNs2vbK/b0 J/mKzIOfgaEHhX NSO2zaXIOa7mN7LNj5Mo6if2b8vROGPX4OHkEQPdClr31qYQZoDqzMnoD0lvAvj sLd8Znsm4uy0D8/sGvXgmbcZ8v6BYDOK1qX hin4YEpxUJgolfcSml8rki5WakVeN Y5F2iZaX3JT/e59eyH8S+8yGCr1cRXBFK1mA2sQ1txIZJSi4vsM2l9VYGaqkxvE8 U3G5pH3TQO4Q0ARIY+hD +g==

Esta factura es un título valor de acuerdo al art. 774 del C.C. y una vez aceptada declara haber recibido los bienes y servicios a satisfacción.

Representación Gráfica de la Factura de Venta Electrónica.

